Після
завершення бюджетного періоду (року) сторони керуються пунктом 5.11
Договору».
4. На виконання п. 1 цієї Додаткової угоди викласти пункт 4.1 Договору підряду
№06/08-21 від « 17 » вересня 2021 р. у наступній редакції:
«4.1. Ціна Договору становить 1 052 319,08 грн. (один мільйон п’ятдесят дві
тисячі триста дев’ятнадцять гривень 08 коп.), в тому числі ПДВ – 175 386,51 грн.
(сто сімдесят п’ять тисяч триста вісімдесят шість гривень 51 коп.), згідно з
Договірною ціною, з яких: бюджетні призначення на 2021 рік – 988 913,84 грн.
(дев’ятсот вісімдесят вісім тисяч дев’ятсот тринадцять гривень 84 копійки), в
тому числі ПДВ – 164 818,97 грн.; бюджетні призначення на 2022 рік – 00 грн. 00
коп.; бюджетні призначення на 2023 рік – 63 405,24 грн. (шістдесят три тисячі
чотириста п’ять гривень 24 копійки), в тому числі ПДВ – 10 567,54 грн.»
5. На виконання п. 1 цієї Додаткової угоди внести зміни до Договору в частині
уточнення графіку виконання робіт та викласти його у Додатку №4
«Календарний графік виконання робіт» із змінами у наступній редакції – згідно